ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. 23529, 22858, факс 22042, E-mail: yalalova@online.magadan.su

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» июля 2014 года

                            № 390
О  формировании земельного участка
В соответствии с  Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области», на основании заявления  администрации муниципального образования «Поселок Оротукан»,  администрация муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить акт комиссии № 1-14 от 16 июля 2014 года по выбору земельного участка по адресу: Магаданская область, Ягоднинский район, п. Оротукан, ул. Татьяны Маландиной, общей площадью 830,00 кв.м.

2.  Сформировать из земель населенных пунктов земельный участок общей площадью 830,00 кв. м., по адресу: Магаданская область, Ягоднинский район, п. Оротукан, ул. Татьяны Маландиной, под модернизацию системы теплоснабжения с установкой модульной электрокотельной.

3. Утвердить границы сформированного земельного участка, согласно прилагаемой к настоящему постановлению схеме (приложение № 1).

4. Обязать администрацию муниципального образования «Поселок Оротукан» за счет собственных средств осуществить установку на местности границ земельного участка, указанных в п.2 настоящего постановления, и его государственный кадастровый учет в порядке, установленном  федеральными законами, с последующим предоставлением кадастрового паспорта земельного участка в Комитет по управлению муниципальным имуществом и приватизации муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области».

Глава района

                                  Ф.И. Тренкеншу